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Skirta: Fiziniai asmenys, teikiantys paraiškas dėl elektromobilio įsigijimo kompensacijos 
Kontaktinis asmuo: nerijus.lesickas@apva.lt tel. Nr. +370 645 71 337 
 
Dažniausiai pasitaikančios klaidos ir siūlymai kaip jų išvengti: 
 
Neteisingai užpildyta paraiška 
Dažnai pareiškėjai neperskaito visų reikalavimų, todėl paraišką užpildo neteisingai ir (ar) 

nepateikia visos reikalingos informacijos. Prašytume atidžiai pildyti paraišką ir užpildyti visus 
būtinus paraiškos punktus. 

 
Nepateikti privalomi pateikti dokumentai 
Dažnai prie paraiškos nepridedama  automobilio pirkimo–pardavimo sutartis, transporto 

priemonės registracijos liudijimas, apmokėjimą įrodantys dokumentai, todėl prieš pateikiant 
paraišką prašome dar kartą peržiūrėti reikalavimus ir įsitikinti, ar turite   visus privalomus pateikti 
dokumentus. 

 
Netiksli informacija apie automobilį 
Pasitaiko atvejų, kai paraiškoje nurodomi neteisingi CO2 emisijos ar energijos vartojimo 

rodikliai, kurie gali turėti įtakos kompensacijos gavimui.  Prašome šiuos duomenis teisingai 
nurodyti vadovaujantis  automobilio techniniu pasu.  

 
Neįsigilinama į kompensacijos sąlygas 
Pareiškėjai ne visuomet susipažįsta su reikalavimais dėl elektromobilio pagaminimo 

datos, kilmės, techninių parametrų, todėl atkreipiame dėmesį, kad agentūra teikia 
kompensacines išmokas fiziniams asmenims dėl kelių rūšių automobilių - yra skirtingi kvietimai 
naujiems ir naudotiems elektromobiliams, todėl prieš siunčiant paraišką prašome dar kartą 
pasitikrinti kuriame Kvietime norite dalyvauti ir kurio Kvietimo sąlygas atitinkate. 

 
Dėl dvigubo finansavimo 
Automobilis ar elektrinė transporto priemonė su tuo pačiu VIN numeriu, 

kompensuojama pagal Klimato kaitos programos kvietimą ar kitą programą, kurios tikslas 
sumažinti išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų metinį kiekį,  gali būti tik vieną kartą. 

 
Rekomendacijos: 
 
Prieš pildant paraišką, prašome atidžiai susipažinti su visais Kvietime teikti paraiškas  

nurodytais reikalavimais ir sąlygomis. 
Patikrinti ar  turite visus  privalomus kartu su paraiška pateikti  dokumentus. 
Įsigyjant automobilį rekomenduojame pasiteirauti buvusio šeimininko ar pagal šį VIN 

numerį yra gauta kompensacinė išmoka. 
Esant neaiškumams, nedvejodami kreipkitės į nurodytą kontaktinį asmenį. 
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